
 
 

UCHWAŁA NR LVII/643/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za przeprowadzenie egzaminów państwowych na obszarze 
województwa łódzkiego sprawdzających kwalifikacje osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania 

pojazdami oraz kierujących pojazdami 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 56a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 622) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za przeprowadzenie egzaminów państwowych sprawdzających kwalifikacje 
osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami oraz kierujących pojazdami przez Wojewódzki 
Ośrodek Ruchu Drogowego w Łodzi, w tym za prowadzenie: 

1) części teoretycznej egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy oraz pozwolenia do 
kierowania tramwajem - w wysokości 50 zł; 

2) części praktycznej egzaminu państwowego wymaganego do uzyskania prawa jazdy w zakresie uprawnień 
kategorii: 

a) uprawnienia do kierowania tramwajem – w wysokości 162 zł, 

b)  AM, T - w wysokości 170 zł, 

c) B - w wysokości 180 zł, 

d)  B1, C1, D1 - w wysokości 185 zł, 

e) A, A1, A2, - w wysokości 190 zł, 

f) B + E, C, D - w wysokości 225 zł, 

g) C + E, C1 + E, D + E, D1 + E - w wysokości 247 zł; 

3) części praktycznej egzaminu państwowego dla osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania 
pojazdami o ile łączna dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów (złożonego z pojazdu 
samochodowego o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony z wyjątkiem autobusu 
i motocykla oraz z przyczepy innej niż lekka) nie przekracza 4250 kg - pobiera się opłatę, o której mowa 
w § 1 pkt 2 lit. f. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 4616



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Iwona Koperska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4616


	Uchwała

		2023-05-29T11:36:02+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




